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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     18
     18
-------
      1
  13091
   4915
   4913

Svitavy Svitavy
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - 3PK - Pro prosperující Svitavy
 1.     Vítězslav Podivínský                         65        5.           701
 2.     Pavel Havíř                                  67        3.           532

Volební strana č. 2 - Sdružení pro město Svitavy
 1.     David Šimek                                  45        1.          1890
 2.     Ondřej Komůrka                               45        3.          1890
 3.     Ditta Kukaňová                               54        2.          1801
 4.     Blanka Čuhelová                              65        5.          1742
 5.     Milan Báča                                   63        6.          1718
 6.     Antonín Benc                                 32        4.          1585
 7.     Marta Bauerová                               48        7.          1565
 8.     Marcel Veselý                                28        8.          1479
 9.     Alena Petrželová                             52        9.          1548
10.     Lukáš Moravec                                42       10.          1562

Volební strana č. 3 - ODS A NEZÁVISLÍ
 1.     Pavel Čížek                                  56        1.          1089
 2.     Harald Čadílek                               57        2.           826
 3.     Leoš Říha                                    65        3.           710

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Petr Sezemský                                48        2.          1562
 2.     Jaroslav Kytýr                               59        1.          1552
 3.     René Hnát                                    46        5.          1546
 4.     Lenka Jurenová                               57        3.          1470
 5.     David Švec                                   52        4.          1426
 6.     Kateřina Šilcová                             46        6.          1278
 7.     Jan Špaček                                   33        7.          1339
 8.     Milan Beneš                                  61        8.          1249

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Jiří Žilka                                   49        1.           609
 2.     Pavel Ingr                                   47        3.           569

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy a nezávislých kandidátů
 1.     Libor Zelinka                                76        1.           457

B) Jména a příjmení náhradníků:
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Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - 3PK - Pro prosperující Svitavy
 1.     Lubomír Horák                                65        7.           493
 2.     Monika Pelíšková                             49        2.           474
 3.     Miroslava Bednářová                          51       10.           439
 4.     Martin Lepold                                39        1.           433
 5.     Stanislav Navrátil                           61        4.           339
 6.     Ladislava Morkesová                          69        6.           333
 7.     Václav Olbert                                69        8.           323
 8.     Miloš Vízdal                                 76        9.           352
 9.     Lucie Štursová                               34       11.           348
10.     Antonín Doležel                              30       12.           272
11.     Lucie Vízdalová                              25       13.           308
12.     Petr Sobola                                  33       14.           297
13.     Jitka Flíglová                               49       15.           309
14.     Bohuslav Lapáček                             57       16.           321
15.     Dominika Lepold                              32       17.           240
16.     Marketa Nemšovská                            48       18.           343
17.     Richard Veigl                                74       19.           264
18.     Jana Unčovská                                50       20.           244
19.     Hedvika Abrahamová                           74       21.           241
20.     Vlastimil Navrátil                           46       22.           235
21.     Julius Štaud                                 80       23.           231
22.     Miroslava Bršlicová                          74       24.           217
23.     Petr Bárta                                   62       25.           249
24.     Jan Tesař                                    66       26.           237

Volební strana č. 2 - Sdružení pro město Svitavy
 1.     Monika Palatková                             51       11.          1550
 2.     Jaroslav Dvořák                              57       12.          1460
 3.     Táňa Morávková                               49       13.          1500
 4.     Ctirad Štaud                                 53       14.          1454
 5.     Milena Brzoňová                              68       15.          1441
 6.     Pavel Padyásek                               34       16.          1512
 7.     Marie Grmelová                               72       17.          1445
 8.     Ondřej Peňák                                 32       18.          1287
 9.     Eliška Vraspírová                            24       19.          1406
10.     Martin Horký                                 29       20.          1294
11.     Eva Huschková                                59       21.          1333
12.     Pavel Špaček                                 56       22.          1192
13.     Věra Stichová                                67       23.          1222
14.     Václav Koukal                                76       24.          1128
15.     Marcela Sezemská                             74       25.          1277
16.     Jan Malý                                     73       26.          1352

Volební strana č. 3 - ODS A NEZÁVISLÍ
 1.     Martina Čížková                              49        4.           670
 2.     Petra Judová                                 55        6.           606
 3.     Pavel Brandejs                               47        5.           589
 4.     Luboš Branda                                 46        7.           587
 5.     Pavel Juřík                                  31       10.           561
 6.     Karel Hlaváček                               49        8.           499
 7.     Libuše Bayerová                              57        9.           511
 8.     Veronika Žižková                             47       11.           475
 9.     Štěpán Hlaváček                              23       12.           454
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10.     Miroslav Lacman                              43       13.           546
11.     Miloš Hradilák                               48       14.           350
12.     Radomír Švejcar                              57       15.           493
13.     Pavel Ducháček                               57       16.           506
14.     Zdeněk Pavlík                                63       17.           461
15.     Vlastimil Jachan                             40       18.           427
16.     Roman Šabrňák                                55       19.           369
17.     Martin Alexa                                 28       20.           380
18.     Jaroslav Opatřil                             62       21.           355
19.     Gordon Sleaman                               49       22.           373
20.     Daniel Veselský                              51       23.           375
21.     Martin Andrle                                54       24.           371
22.     Ladislav Češka                               48       25.           346
23.     Radim Dvořák                                 48       26.           315

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Libor Sedlák                                 55        9.          1294
 2.     Jiří Karkulík                                57       10.          1284
 3.     Zuzana Hnátová                               37       11.          1294
 4.     Josef Hýbl                                   73       12.          1261
 5.     Renata Rybářová                              51       13.          1239
 6.     Martina Strachotová                          34       14.          1235
 7.     Petr Šrámek                                  47       15.          1210
 8.     Robert Nechvátal                             50       16.          1256
 9.     Jan Heřmanský                                79       17.          1248
10.     Alexandra Bükki                              60       18.          1224
11.     Jaroslava Holíková                           63       19.          1248
12.     Zdeněk Zelinka                               60       20.          1244
13.     Natálie Koukalová                            23       21.          1232
14.     Radka Friedlová                              52       22.          1165
15.     Nikos Zguros                                 26       23.          1159
16.     Tadeáš Kaplan                                22       24.          1122
17.     Petr Chodil                                  55       25.          1093
18.     Miroslav Kopta                               70       26.          1038

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Květa Kellerová                              49        2.           459
 2.     Lukáš Brýdl                                  36       11.           434
 3.     Pavel Petr                                   44        5.           390
 4.     Kateřina Krausová                            47        4.           311
 5.     Vojtěch Hajský                               22        6.           275
 6.     Lenka Dvořáková                              37        7.           260
 7.     Martin Matoušek                              45        8.           246
 8.     Vítězslav Dostál                             24        9.           223
 9.     Anna Kosinová                                20       10.           246
10.     Lenka Vodehnalová                            59       12.           242
11.     Michal Hrdlička                              43       13.           237
12.     Petra Zedníková                              42       14.           237
13.     Václav Půlkrábek                             37       15.           290
14.     Jana Mandlová                                59       16.           283
15.     Milan Rus                                    40       17.           240
16.     Barbora Žilková                              34       18.           249
17.     Zdeněk Pešina                                42       19.           271
18.     Anna Ingrová                                 18       20.           270
19.     Radomír Skalický                             69       21.           203
20.     Jaroslava Šavelková                          60       22.           212
21.     Jan Škavrada                                 75       23.           245
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22.     Jana Petrová                                 44       24.           209
23.     Jan Lipták                                   33       25.           197
24.     Václav Tomšíček                              74       26.           169

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy a nezávislých kandidátů
 1.     Lidmila Kružíková                            76        2.           444
 2.     František Richter                            57        3.           324
 3.     Hana Oujezdská                               74        4.           276
 4.     Tomáš Volauf                                 51        5.           268
 5.     Dagmar Baťová                                69        6.           255
 6.     Michaela Gottwaldová                         46        7.           263
 7.     Martin Otruba                                47        8.           246
 8.     Milan Kovář                                  42        9.           236
 9.     Antonín Fritz                                70       10.           224
10.     Lenka Richterová                             56       11.           231
11.     Josef Kincl                                  74       12.           249
12.     Zdeňka Teplá                                 52       13.           232
13.     Eva Tichá                                    74       14.           241
14.     Marcela Jasanská                             65       15.           219
15.     Jana Zgurosová                               48       16.           229
16.     Pavlína Vyčítalová                           44       17.           227
17.     Roman Škranc                                 48       18.           241
18.     Jitka Kinclová                               71       19.           211
19.     Růžena Kučerová                              69       20.           211
20.     Milada Flídrová                              68       21.           218
21.     Dana Kalinová                                67       22.           205
22.     Jan Kučera                                   76       23.           196
23.     Libor Škranc                                 54       24.           211
24.     Eduard Gottwald                              63       25.           194
25.     Marie Kovářová                               70       26.           183

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - 3PK - Pro prosperující Svitavy
Počet hlasů pro stranu:   8775, hranice:      370,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Lepold                                    433
              2.    Monika Pelíšková                                 474
              3.    Pavel Havíř                                      532
              4.    Stanislav Navrátil                               339
              5.    Vítězslav Podivínský                             701
              6.    Ladislava Morkesová                              333
              7.    Lubomír Horák                                    493
              8.    Václav Olbert                                    323
              9.    Miloš Vízdal                                     352
             10.    Miroslava Bednářová                              439
             11.    Lucie Štursová                                   348
             12.    Antonín Doležel                                  272
             13.    Lucie Vízdalová                                  308
             14.    Petr Sobola                                      297
             15.    Jitka Flíglová                                   309
             16.    Bohuslav Lapáček                                 321
             17.    Dominika Lepold                                  240
             18.    Marketa Nemšovská                                343
             19.    Richard Veigl                                    264
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             20.    Jana Unčovská                                    244
             21.    Hedvika Abrahamová                               241
             22.    Vlastimil Navrátil                               235
             23.    Julius Štaud                                     231
             24.    Miroslava Bršlicová                              217
             25.    Petr Bárta                                       249
             26.    Jan Tesař                                        237

Volební strana č. 2 - Sdružení pro město Svitavy
Počet hlasů pro stranu:  38633, hranice:     1633,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Šimek                                     1890
              2.    Ditta Kukaňová                                  1801
              3.    Ondřej Komůrka                                  1890
              4.    Antonín Benc                                    1585
              5.    Blanka Čuhelová                                 1742
              6.    Milan Báča                                      1718
              7.    Marta Bauerová                                  1565
              8.    Marcel Veselý                                   1479
              9.    Alena Petrželová                                1548
             10.    Lukáš Moravec                                   1562
             11.    Monika Palatková                                1550
             12.    Jaroslav Dvořák                                 1460
             13.    Táňa Morávková                                  1500
             14.    Ctirad Štaud                                    1454
             15.    Milena Brzoňová                                 1441
             16.    Pavel Padyásek                                  1512
             17.    Marie Grmelová                                  1445
             18.    Ondřej Peňák                                    1287
             19.    Eliška Vraspírová                               1406
             20.    Martin Horký                                    1294
             21.    Eva Huschková                                   1333
             22.    Pavel Špaček                                    1192
             23.    Věra Stichová                                   1222
             24.    Václav Koukal                                   1128
             25.    Marcela Sezemská                                1277
             26.    Jan Malý                                        1352

Volební strana č. 3 - ODS A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  13244, hranice:      559,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Čížek                                     1089
              2.    Harald Čadílek                                   826
              3.    Leoš Říha                                        710
              4.    Martina Čížková                                  670
              5.    Pavel Brandejs                                   589
              6.    Petra Judová                                     606
              7.    Luboš Branda                                     587
              8.    Karel Hlaváček                                   499
              9.    Libuše Bayerová                                  511
             10.    Pavel Juřík                                      561
             11.    Veronika Žižková                                 475
             12.    Štěpán Hlaváček                                  454
             13.    Miroslav Lacman                                  546
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             14.    Miloš Hradilák                                   350
             15.    Radomír Švejcar                                  493
             16.    Pavel Ducháček                                   506
             17.    Zdeněk Pavlík                                    461
             18.    Vlastimil Jachan                                 427
             19.    Roman Šabrňák                                    369
             20.    Martin Alexa                                     380
             21.    Jaroslav Opatřil                                 355
             22.    Gordon Sleaman                                   373
             23.    Daniel Veselský                                  375
             24.    Martin Andrle                                    371
             25.    Ladislav Češka                                   346
             26.    Radim Dvořák                                     315

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  33268, hranice:     1406,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Kytýr                                  1552
              2.    Petr Sezemský                                   1562
              3.    Lenka Jurenová                                  1470
              4.    David Švec                                      1426
              5.    René Hnát                                       1546
              6.    Kateřina Šilcová                                1278
              7.    Jan Špaček                                      1339
              8.    Milan Beneš                                     1249
              9.    Libor Sedlák                                    1294
             10.    Jiří Karkulík                                   1284
             11.    Zuzana Hnátová                                  1294
             12.    Josef Hýbl                                      1261
             13.    Renata Rybářová                                 1239
             14.    Martina Strachotová                             1235
             15.    Petr Šrámek                                     1210
             16.    Robert Nechvátal                                1256
             17.    Jan Heřmanský                                   1248
             18.    Alexandra Bükki                                 1224
             19.    Jaroslava Holíková                              1248
             20.    Zdeněk Zelinka                                  1244
             21.    Natálie Koukalová                               1232
             22.    Radka Friedlová                                 1165
             23.    Nikos Zguros                                    1159
             24.    Tadeáš Kaplan                                   1122
             25.    Petr Chodil                                     1093
             26.    Miroslav Kopta                                  1038

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   7576, hranice:      320,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Žilka                                       609
              2.    Květa Kellerová                                  459
              3.    Pavel Ingr                                       569
              4.    Kateřina Krausová                                311
              5.    Pavel Petr                                       390
              6.    Vojtěch Hajský                                   275
              7.    Lenka Dvořáková                                  260

577731 - str. č. 6
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              8.    Martin Matoušek                                  246
              9.    Vítězslav Dostál                                 223
             10.    Anna Kosinová                                    246
             11.    Lukáš Brýdl                                      434
             12.    Lenka Vodehnalová                                242
             13.    Michal Hrdlička                                  237
             14.    Petra Zedníková                                  237
             15.    Václav Půlkrábek                                 290
             16.    Jana Mandlová                                    283
             17.    Milan Rus                                        240
             18.    Barbora Žilková                                  249
             19.    Zdeněk Pešina                                    271
             20.    Anna Ingrová                                     270
             21.    Radomír Skalický                                 203
             22.    Jaroslava Šavelková                              212
             23.    Jan Škavrada                                     245
             24.    Jana Petrová                                     209
             25.    Jan Lipták                                       197
             26.    Václav Tomšíček                                  169

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   1213, hranice:      333,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Beata Bradnová                                   308
              2.    Josef Ehrenberger                                300
              3.    Petr Bilina                                      303
              4.    Miroslav Moučka                                  302

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy a nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   6491, hranice:      273,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Zelinka                                    457
              2.    Lidmila Kružíková                                444
              3.    František Richter                                324
              4.    Hana Oujezdská                                   276
              5.    Tomáš Volauf                                     268
              6.    Dagmar Baťová                                    255
              7.    Michaela Gottwaldová                             263
              8.    Martin Otruba                                    246
              9.    Milan Kovář                                      236
             10.    Antonín Fritz                                    224
             11.    Lenka Richterová                                 231
             12.    Josef Kincl                                      249
             13.    Zdeňka Teplá                                     232
             14.    Eva Tichá                                        241
             15.    Marcela Jasanská                                 219
             16.    Jana Zgurosová                                   229
             17.    Pavlína Vyčítalová                               227
             18.    Roman Škranc                                     241
             19.    Jitka Kinclová                                   211
             20.    Růžena Kučerová                                  211
             21.    Milada Flídrová                                  218
             22.    Dana Kalinová                                    205
             23.    Jan Kučera                                       196
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             24.    Libor Škranc                                     211
             25.    Eduard Gottwald                                  194
             26.    Marie Kovářová                                   183

........................................19:26 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavla Velecká

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Margit Bobríková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

577731 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Svitavy Svitavy
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  109200               Počet volených členů zastupitelstva: 26

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - 3PK - Pro prosperující Svitavy     8775   26     109200,00            8,03
č. 2 - Sdružení pro město Svitavy        38633   26     109200,00           35,37
č. 3 - ODS A NEZÁVISLÍ                   13244   26     109200,00           12,12
č. 4 - ANO 2011                          33268   26     109200,00           30,46
č. 5 - KDU-ČSL                            7576   26     109200,00            6,93
č. 6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     1213    4      16800,00            7,22
č. 7 - KSČM a nezávislých kandidátů       6491   26     109200,00            5,94

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      3PK - Pro prosperující Svitavy
      Sdružení pro město Svitavy
      ODS A NEZÁVISLÍ
      ANO 2011
      KDU-ČSL
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      KSČM a nezávislých kandidátů

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           38633,00     2 - Sdružení pro město Svitavy    
   2.           33268,00     4 - ANO 2011                      
   3.           19316,50     2 - Sdružení pro město Svitavy    
   4.           16634,00     4 - ANO 2011                      
   5.           13244,00     3 - ODS A NEZÁVISLÍ               
   6.           12877,66     2 - Sdružení pro město Svitavy    
   7.           11089,33     4 - ANO 2011                      
   8.            9658,25     2 - Sdružení pro město Svitavy    
   9.            8775,00     1 - 3PK - Pro prosperující Svitavy
  10.            8317,00     4 - ANO 2011                      
  11.            7726,60     2 - Sdružení pro město Svitavy    
  12.            7576,00     5 - KDU-ČSL                       
  13.            6653,60     4 - ANO 2011                      
  14.            6622,00     3 - ODS A NEZÁVISLÍ               
  15.            6491,00     7 - KSČM a nezávislých kandidátů  
  16.            6438,83     2 - Sdružení pro město Svitavy    
  17.            5544,66     4 - ANO 2011                      
  18.            5519,00     2 - Sdružení pro město Svitavy    
  19.            4829,12     2 - Sdružení pro město Svitavy    
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  20.            4752,57     4 - ANO 2011                      
  21.            4414,66     3 - ODS A NEZÁVISLÍ               
  22.            4387,50     1 - 3PK - Pro prosperující Svitavy
  23.            4292,55     2 - Sdružení pro město Svitavy    
  24.            4158,50     4 - ANO 2011                      
  25.            3863,30     2 - Sdružení pro město Svitavy    
  26.            3788,00     5 - KDU-ČSL                       

Volební strana                       Mandáty

 1 - 3PK - Pro prosperující Svitavy     2
 2 - Sdružení pro město Svitavy        10
 3 - ODS A NEZÁVISLÍ                    3
 4 - ANO 2011                           8
 5 - KDU-ČSL                            2
 7 - KSČM a nezávislých kandidátů       1

........................................19:26 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavla Velecká

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Margit Bobríková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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